
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
4 41 25 47 35 11

2513 20
24:23 19:20

╳

11
23

1
12
25

3
15

7
16

9
19

10
21

Auszeit

16:18

Ende
13:23 B  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
20 22 23 24 15 21

23

1
13
23

3
14

4
15

7
18

8
20

11
22

Auszeit

4:7
22:23

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
20 22 23 24 15 21

2214 6
7:12 12:14

20:23
╳

11
19

1
12
20

2
14
22

5
16

6
17

8
18

Auszeit

2:5
20:24

Ende
13:47 A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
4 41 25 47 35 11

2520
15:14

0
14
21

3
15
24

6
17
25

7
18

12
19

13
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50 A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
4 41 25 47 35 11

2539 20
24:18 14:11

╳

9
25

3
13

5
14

6
16

7
19

8
24

Auszeit

8:8

Ende
14:13 B  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
25 22 23 24 6 21

2115 20
12:14 18:22

0
10

1
11

2
13

3
15

5
18

9
21

Auszeit

10:13
18:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

B  Kevelaerer SV II vs. Moerser SC II A
Spiel 5 16.09.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Hüls (2fach-Halle)
47623 Kevelaer 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kevelaerer … 13/14
6 Janßen, Janik X

13 Belyi, Bogdan X
14 Czeranka, Jos X
15 Herbe, Mats X
16 Eckert, Finn
18 Willems, Luca
19 Bossig, Tom
20 Herbe, Peter X
21 Eyll, Jan X
22 Bergers, Marco X
23 Saers, Yannik X
24 Pytlik, Grzegorz X
25 Müller, Noah X
B  Libero

13 Belyi, Bogdan X
B  Offizielle
T Herbe, Beate E

CT Ophey, André E
P Baßin, Angelina E

C

A  Moerser SC … 11/14
4 Bernoth, Timo X

11 Bertea, ValentinoAles… X
12 Schumann, Travis
13 Pukownik, Jona X
19 Kugel, Quentin X
20 Lanzer, Cyprian X
25 Shchokin, Dmytro X
35 Fischer, BenOle X
39 Tanneberger, Tom X
41 Kivule, Luc X
47 Voges, Paul X
A  Libero

19 Kugel, Quentin X
A  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

CT Schumann, Joshua E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Kevelaerer … Moerser SC … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 23 25 1 2 1
2 3 0 22 2 21 25 1 1 0
2 2 0 21 3 23 25 1 2 1

4
5

6 5 0 66 67 75 3 5 2
Start: 13:00 Ende: 14:13 Dauer: 1:13

Sieger: Moerser SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rebentisch, Lutz 1 Gestmann, Nikita
2 Gerard, Tobias 2 Jung, Christian

Schr. Schmidt, Martin
Assist. Stuers, Daniel

Dokument erstellt: 16.09.2023 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


