

Landesliga 4 Männer

Männer

B Kevelaerer SV II vs. Moerser SC II A

Spiel 5

16.09.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Hüls (2fach-Halle) 47623 Kevelaer



				S		art :00	A Moerser SC				R	Ende 13:23		B Kevelaerer				S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung	A	4	41	25	47	35	11		20	22	23	24	15	21	
l i		S	pielernr.	ı		13				20	25							23
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		24:23				19:20									
Ā	•	Sp	ieistand															
		1.	5.	1	X,		3	7	9	10	Auszeit	1	3	4	7	8	11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	2. 6.	_	11 23	12 25	15	16	19	21	16:18	13 23	14	15	18	20	22	4:7
		4.	8.			\sim					10:18							22:23

S		art :26	В) Keve	laerer		R		de :47	A	Moer	ser SC	·	S
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	22	23	24	15	21		4	41	25	47	35	11	
T			14		6		22						20	25
Z			7:12		12:14								15:14	
					20:23									
2	Χ.	1	2	5	6	8		0	3	6	7	12	13	Auszeit
_	11 19	12 20	14 ②	16	17	18	2:5 20:24		15 24	17 25	18	19	20	

				S	Start 13:50 A Moerser SC				:	R	En 14:		B Kevelaerer				S	
	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung		4	41	25	47	35	11		25	22	23	24	6	21	
-		s	pielernr.	ı	39					20	25			15		20		21
Aufstellur	Auswechsel- spieler		Ζ	24:18					14:11				12:14		18:22			
Ā		Spielstand																
		1.	5.	2	X	3	5	6	7	8	Auszeit		1	2		5	ুন্	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 25 9	13	14	16	19	24	8:8	10	11	13	15	18	21)	10:13 18:21

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							71002011							7 (8020)

T Herbe, Beate CT Ophey, André

P Baßin, Angelina

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

(B)	Kevelaerer 13	/14	(A)	Moerser SC 11	/14
6	Janßen, Janik	Х	4	© Bernoth, Timo	Х
13	Belyi, Bogdan	Х	11	Bertea, ValentinoAles	Х
14	Czeranka, Jos	Х		Schumann, Travis	
15	Herbe, Mats	Х	13	Pukownik, Jona	Х
16	Eckert, Finn		19	Kugel, Quentin	Х
18	Willems, Luca		20	Lanzer, Cyprian	Х
19	Bossig, Tom		25	Shchokin, Dmytro	Х
20	Herbe, Peter	Х	35	Fischer, BenOle	Х
21	© Eyll, Jan	Х	39	Tanneberger, Tom	Х
22	Bergers, Marco	Х	41	Kivule, Luc	Х
23	Saers, Yannik	Х	47	Voges, Paul	Х
24	Pytlik, Grzegorz	Х	(A)	Libero	
25	Müller, Noah	Х	19	Kugel, Quentin	Х
$^{\odot}$			(A)	Offizielle	
13	Belyi, Bogdan	Х	T	Rieskamp, Hendrik	
B	Offizielle		СТ	Schumann, Joshua	Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

				Erget	nisse)				
(1	3) I	<ev< th=""><th>elae</th><th>Moers</th><th>ser S</th><th colspan="5">c (A)</th></ev<>	elae	Moers	ser S	c (A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	0	0	23	1	23	25	1	2	1	
2	3	0	22	2	21	25	1	1	0	
2	2	0	21	3	23	25	1	2	1	
				4						
				5						
6	5	0	66		67	75	3	5	2	
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:13	Dai	uer:	1:1	L3	
Sie		3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rebentisch, Lutz	1	Gestmann, Nikita				
2	Gerard, Tobias	2	Jung, Christian				
		Schr.	Schmidt, Martin				
		Assist.	Stuers, Daniel				

E